Užsakovo nurodytiems asmenims bet kada tikrinti atliekamų Darbų kokybę, būdą ir naudojamas medžiagas. 

V. SUTARTIES KAINODARA, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMŲ TVARKA 

5.1. Pradinės sutarties vertė, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 359 500,00 EUR be PVM. Kaina EUR su 

PVM – 434 995,00 (keturi šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai).  

5.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, 

Užsakovas privalo sumokėti Pradinę sutarties vertę už visus pagal Sutartį atliktus Darbus. Į Pradinę sutarties 

vertę įtrauktas visas už Darbų atlikimą bei kitų įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymą numatytas užmokestis ir